令和元年６月吉日
関係者各位

公益社団法人岐阜病院
院長 鈴木祐一郎

拝啓
 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
 さて、認知症疾患医療センター岐阜病院では「ＶＲ認知症体験会」を下記のとおり開催致

します。 多くの方のご参加をお待ちしております。
敬具

記

１、日時：令和元年 8 月 11 日（日）
     13 時 30 分から 15 時まで（受付：13 時）

２、場所：ぎふメディアコスモス かんがえるスタジオ（岐阜市司町 40 番地５）

３、内容：バーチャルリアリティ（ＶＲ）を用いて認知症の中核症状を体験。

４、講師：株式会社 シルバーウッド

５、参加費：無料

６、お申込み ＦＡＸにてお申込みください。

     ＦＡＸ番号  ０５８－２５９－３３７６

７、お問い合わせ先
     電話 ０５８－２４７－２１１８（平日 9 時から 17 時）

８、その他 10 時 30 分から 12 時（10 時受付）は地域住民に向けに体験会を開催致しま

す。（広報にてご案内予定）

以上